di approvare il verbale di concordamento nuovi prezzi e atto di sottomissione allegato; 

di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Carlo Amendola; 

di dare atto che la presente determinazione avrà esecuzione dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile; 

di dare atto che la somma di € 11.943,67 (undicimilanovecentoquarantatre/67) come meglio 

specificati nel seguente quadro economico per la realizzazione dei lavori in oggetto sono imputati 

come impegno alla missione 10, programma 5, titolo II, macroaggregato 2 capitolo “Interventi di 

ripristino suolo strade”  

di dare atto che ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà